Ilnan BHEYpPOUHOH e TETBHOCTH ISl 00YYalOLIMXCs, OCBAMBAIOLIUX
00pa3oBaTesbHbIE TPOTPaMMbI HAYATEHOTO OOIIEr0 00pa30BaHMs

B MBOVY OOII Ne21 na 2024-2025 yaeOHbrIit rox

TemaTtuka BHEYpOUHOM
NEeATeNBHOCTH

KonuuectBo yacos (Henmens/ron)

1 xnacc

2 KJacc

3 kinacc

4 gnacc

«PasroBopsi o
BayKHOM"

1/33

1/34

1/34

1/34

JlonosnHuTENBHOE
U3y4eHHUEe yIeOHBIX
peAMETOB

3/99

3/102

3/102

3/102

DopmMupoBaHue
(GYHKLHOHATEHOM
TPaMOTHOCTH

1/33

1/34

1/34

1/34

IIpodopuentannonHas
pabora

1/33

1/34

1/34

1/34

PazButue
JUYHOCTH U
caMmopeanu3anus
00y4aroIuXxcst
(TBOpUECKOE U

¢du3nudecKoe
pa3BHTHE, IP.)

2/66

2/68

2/68

" 2/68

Kommeke
BOCIIUTATEIbHBIX
MEpOINPHUATHH

2/66

2/68

2/68

2/68

Uroro: 40/1350

10/340

10/340

10/340

Hupexrop MBOY O
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H.H. HanupaiueHko




I1nan BHEYpOYHOU’ AEATENBHOCTH I 00yHarOIIUXCs, OCBAaMBAKOLIMX

oOpa3oBarelbHbIE TPOrpaMMbl OCHOBHOT'O 0011Iero 00pazoBaHus

B MBbOY OOIII Ne21 na 2024-2025 y4yeOHnblii rox

Tematuka BHEYypOUHOU
JIEATEIIBHOCTH

KonuuecTBo yacoB (Hemens/ron)

5 knacc

6 Kiacc

7 Knacc

8 Kiacc

9 xiacc

Pazrosops! 0 BakHOM"

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

JlononHuTenbHOE
M3ydeHHEe yIeOHBIX
IIpeIMETOB
(yrnybneHHoe
U3ydYeHue yIeOHBIX
[IpeIMETOB, y4eOHO-
ucclenoBarenbcKas
Y TIPOEKTHAs

e TebHOCTD,
peruoHajbHbIH/
3THOKYJIbTYPHBIN
KOMITOHEHT H JIp.)

3/102

3/102

3/102

3/102

3/102

OopMupoBaHUE
(yHKIIMOHAIBHOU
I'PaMOTHOCTH

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

ITpodoprenTanuonHas
pabora

1/34

1/34

1/34

1/34

1/34

PaszButne
JTUYHOCTH U
camopeau3arus
obOyyJaroruxcs
(TBOpUECKOE U

(husngeckoe
pa3BUTHE, AP.)

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

Kowmmnekc
BOCIIUTATENbHBIX
MEPONPUSITUN

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

HUroro: 50/1700

10/340

10/340

10/340

Hupexrop MBOY OQUI

10/340.

(‘L H.N. HanugaigeHKo
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